



Kiloo Properties ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36420383

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiloo Properties ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36420383
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand
Jacob Møller Jensen
Simon Møller

Direktion

Jacob Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 698 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, der henvises ligeledes til note 1.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 2 | 7.285.890 | 4.946.321 |
| Personaleomkostninger | 3 | (2.982.869) | 0 |
| Af- og nedskrivninger | | (2.842.003) | (1.863.421) |
| Andre driftsomkostninger | | (433.972) | 0 |
| Driftsresultat | | 1.027.046 | 3.082.900 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 349.348 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 5 | (482.466) | (330.803) |
| Resultat før skat | | 893.928 | 2.752.097 |
| Skat af årets resultat | 6 | (196.260) | (606.204) |
| Årets resultat | | 697.668 | 2.145.893 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 697.668 | 2.145.893 |
| Resultatdisponering | | 697.668 | 2.145.893 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger | | 197.522.762 | 203.263.529 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 51.449 | 0 |
| Materielle aktiver | 7 | 197.574.211 | 203.263.529 |
| Anlægsaktiver | | 197.574.211 | 203.263.529 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 40.000 | 0 |
| Varebeholdninger | | 40.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 72.901 | 972 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 61.220 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 3.815.481 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.452 | 15.186 |
| Tilgodehavender | | 3.967.054 | 16.158 |
| Likvide beholdninger | | 449.162 | 554.473 |
| Omsætningsaktiver | | 4.456.216 | 570.631 |
| Aktiver | | 202.030.427 | 203.834.160 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 51.000 | 51.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 9.733.439 | 9.940.533 |
| Overført overskud eller underskud | | 64.683.076 | 63.778.314 |
| Egenkapital | | 74.467.515 | 73.769.847 |
| Udskudt skat | | 1.628.000 | 2.145.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.628.000 | 2.145.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 116.485.149 | 117.608.341 |
| Deposita | | 732.951 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 611.575 |
| Anden gæld | | 148.051 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 117.366.151 | 118.219.916 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 8 | 1.156.026 | 1.157.571 |
| Deposita | | 0 | 261.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 43.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 702.246 | 706.049 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.249.809 | 6.819.750 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 1.324.835 | 0 |
| Anden gæld | 9 | 1.135.845 | 711.527 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.568.761 | 9.699.397 |
| Gældsforpligtelser | | 125.934.912 | 127.919.313 |
| Passiver | | 202.030.427 | 203.834.160 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 51.000 | 9.940.533 | 63.778.314 | 73.769.847 |
| Opløsning af opskrivninger | 0 | (207.094) | 207.094 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 697.668 | 697.668 |
| Egenkapital ultimo | 51.000 | 9.733.439 | 64.683.076 | 74.467.515 |

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, er indregnet modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen for løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 308 t.kr.

3 Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|-------------|
| Gager og lønninger | 2.614.632 | 0 |
| Pensioner | 270.135 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 64.704 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 33.398 | 0 |
| | 2.982.869 | 0 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 9 | 0 |

4 Andre finansielle indtægter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|----------------|-------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 349.348 | 0 |
| | 349.348 | 0 |

5 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 168.724 | 166.602 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 312.287 | 163.201 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.455 | 1.000 |
| | 482.466 | 330.803 |

6 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 713.260 | 611.575 |
| Ændring af udskudt skat | (517.000) | (5.371) |
| | 196.260 | 606.204 |

7 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 195.586.560 | 0 |
| Tilgange | 659.052 | 77.174 |
| Afgange | (3.583.541) | 0 |
| Kostpris ultimo | 192.662.071 | 77.174 |
| Opskrivninger primo | 13.275.286 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 13.275.286 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (5.598.317) | 0 |
| Årets afskrivninger | (2.816.278) | (25.725) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (8.414.595) | (25.725) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 197.522.762 | 51.449 |
| Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet | 185.043.988 | 51.449 |

8 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. | Restgæld efter 5 år 2020 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.156.026 | 1.157.571 | 116.485.149 | 112.449.651 |
| Deposita | 0 | 0 | 732.951 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 148.051 | 0 |
| | 1.156.026 | 1.157.571 | 117.366.151 | 112.449.651 |

9 Anden gæld

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Moms og afgifter | 681.795 | 311.527 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 350.729 | 0 |
| Feriepengeforpligtelser | 103.321 | 0 |
| Anden gæld i øvrigt | 0 | 400.000 |
| | 1.135.845 | 711.527 |

10 Eventualforpligtelser

Modpart har indledt en retssag mod selskabet i byretten i Aarhus, hvor modparten har stillet krav om betaling på 1,1 mio. kr. Selskabets ledelse vurderer at selskabet vil vinde denne retssag, hvorfor der ikke indregnes hensættelse til denne. Sagen forventes afsluttet i kommende regnskabsår.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiloo Ventures A/S om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 197.523 t.kr. pr. 31.12.2020.
